III.2 - Pesquisa de preço  

Em anexo. 

III.3 - Critério de referência utilizado para obtenção do valor da aquisição  

☐ Menor preço  

☐ Média dos preços  

 Mediana dos preços 

☐ Outro 

III.4 - Valor da aquisição  

O valor estimado da aquisição é de R$ 54.506,52 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e seis reais e cinquenta 

e dois centavos). 

IV - OUTRAS INFORMAÇÕES  

IV.1 - Forma de entrega  

Esta aquisição será entregue de que forma? 

☐ Em uma única parcela 

☐ De forma parcelada 

☐ De forma mensal 

 Conforme cronograma específico 

De forma única, conforme a demanda, segundo critério de registro de preços e a necessidade da EPE,